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Tanrı’nın Sina Dağı’nın zirvesinde 
Musa’ya On Emri verdiğini 

biliyorsunuzdur. Ama aynı zamanda Efendi’nin Musa’ya şimdiye 
kadar yapılmış en gizemli yapılardan birinin plânlarını 
da verdiğini biliyor muydunuz? Buraya, Tanrı’nın halkı 
arasındaki konutunu temsil eden eşsiz bir tapınak 
olan kutsal alan adı verilir. Genel 
tasarımı ve hizmetleri, bu 
özgürleştirilmiş köleler 
ulusuna kurtuluş 
plânının üç boyutlu 
bir panoramasını 
gösterdi. Tapınağın 
sırlarına atacağımız dikkatli 
bir bakış, İsa’nın kayıp kişileri nasıl kurtardığına ve kiliseye nasıl önderlik ettiğine dair 
anlayışınızı güçlendirecek ve kuvvetlendirecektir. Kutsal alan aynı zamanda birçok şaşırtıcı 
kehaneti anlamanın da anahtarıdır. Bu Çalışma Rehberi kutsal alanı ve onun gizli anlamlarını 
araştırırken heyecan verici bir macera da sizleri bekliyor olacak!

Muhtemelen 

1   Tanrı, Musa’dan ne inşa etmesini istedi?
�“Aralarında yaşamam için bana kutsal bir yer yapsınlar” (Mısır’dan Çıkış 25:8).

Cevap: Efendi, Musa’ya bir tapınak, yani göklerin Tanrısı’nın konutu olarak 
hizmet edecek özel bir yapı inşa etmesini söyledi.

Tapınağın Kısa Bir Tanımı
Orijinal kutsal alan, içinde Tanrı’nın mevcudiyetinin yaşadığı ve özel 
hizmetlerin yürütüldüğü, zarif, çadır tipi bir yapıydı (yaklaşık 4.56 
metreye 13.7 metre). Duvarlar gümüş tabanlara kurulmuş, altınla 
kaplanmış tahtadan levhalardan yapılmıştı (Mısır’dan Çıkış 26:15–19, 
29). Çatı ise dört kaplamadan yapılmıştı. Bunlar keten, keçi kılı, koç derisi ve 
porsuk derisiydi (Mısır’dan Çıkış 26:1, 7–14). Tapınağın iki odası vardı: Kutsal Yer 
ve En Kutsal Yer. Bu odaları kalın, ağır bir örtü (perde) ayırıyordu. Avlu, yani kutsal yerin 
etrafındaki alanın boyu yüz, eni elli arşındı (Mısır’dan Çıkış 27:18). 60 tunç sütunla desteklenen ince 
keten kumaşla çit ile çevrilmişti (Mısır’dan Çıkış 27:9–16).

Bu derste kullanılan Kutsal Kitap versiyonu: “TCL02”.
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2   Tanrı, halkının kutsal yerden ne öğrenmesini bekliyordu?
“Ey Tanrı, yolun kutsaldır! Hangi ilah Tanrı kadar uludur?” (Mezmurlar 77:13).

Cevap: Tanrı’nın yolu, yani kurtuluş plânı, yer yüzündeki tapınakta ortaya 
çıkıyor. Kutsal Kitap kutsal alandaki her şeyin; tapınağın, eşyaların ve 
gerçekleştirilen hizmetlerin- İsa’nın bizi kurtarmak için yaptığı işlerin 
sembolleri olduğunu öğretir. Bu, kutsal alanla bağlantılı sembolizmi 
tam olarak anlamak kurtuluş plânını da tam olarak kavrayabileceğimiz 
anlamına gelir. Bu nedenle, bu Çalışma Rehberi gerçekten önemlidir.

3   Musa tapınağın plânlarını hangi kaynaktan aldı?  
Bina neyin kopyasıydı?
“Söylediklerimizin özü şudur: Göklerde, Yüce Olan’ın tahtının sağında oturan, kutsal 
yerde, insanın değil, Efendi’nin kurduğu asıl tapınma çadırında görev yapan böyle bir baş 
kâhinimiz vardır. …kâhin… göktekinin örneği ve gölgesi olan kutsal yerde hizmet ediyor. 
Nitekim Musa tapınma çadırını kurmak üzereyken Tanrı tarafından şöyle uyarıldı: ‘Her şeyi 
sana dağda gösterilen örneğe göre yapmaya dikkat et’” (İbraniler 8:1, 2, 4, 5).

Cevap: Musa’ya tapınağın yapım detaylarını bizzat Tanrı verdi. Yapı, gökteki orijinal tapınağın bir 
kopyasıydı.
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5   Kutsal yerde hangi eşyalar vardı?
Cevap: 

4   Avluda hangi eşyalar vardı?
Cevap: 

A.	� Yakmalık Sunu Sunağı. Hayvanların 
kurban edildiği sunak, avlunun hemen 
içinde yer alıyordu  (Mısır’dan Çıkış 
27:1–8). Bu sunak İsa’nın çarmıhını 
temsil eder. Hayvan ise, nihai kurban 
olan İsa’yı temsil eder (Yuhanna 1:29).

B.	� Yıkanma Kazanı. Sunak ve kutsal yere giriş arasında 
konumlandırılmış tunçtan geniş bir el yıkama kazanı 
vardı. Burada kâhinler bir kurbanı sunmadan önce ya 
da kutsal yere girmeden önce ellerini ve ayaklarını 
yıkamaktaydılar  (Mısır’dan Çıkış 30:17–21; 38:8). 
Su, günahtan temizlenmeyi ve yeniden doğuşu temsil 
eder (Titus 3:5).

B.	� Yedi kollu şamdan (Mısır’dan Çıkış 
25:31–40) Dünyanın ışığı olan İsa’yı 
temsil eder (Yuhanna 9:5; 1:9).  
Yağ, Kutsal Ruh’u temsil eder 
(Zekeriya 4:1–6; Vahiy 4:5).

C.	� Buhur sunağı 
(Mısır’dan Çıkış 30:7, 
8) Tanrı’nın halkının 
dualarını temsil eder 
(Vahiy 5:8).

A.	� Üzerinde ekmek sunulan 
masa (Mısır’dan Çıkış 
25:23–30) Diri ekmek olan 
İsa’yı temsil eder (Yuhanna 
6:51).
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6   En kutsal yerde hangi eşyalar vardı?
Cevap: En Kutsal Yer’deki tek eşya olan Antlaşma Sandığı (Mısır’dan Çıkış 

25:10–22) altınla kaplı akasya ağacından bir sandıktı. Sandığın üzerine tamamen 
altından yapılmış iki melek yerleştirilmişti. Bu iki meleğin arasında Tanrı’nın mevcudiyetinin 
bulunduğu Bağışlanma Kapağı vardı (Mısır’dan Çıkış 25:17–22). Bu, aynı şekilde iki meleğin 
arasında bulunan Tanrı’nın 
gökteki tahtını simgeliyordu 
(Mezmurlar 80:1).

7   Sandığın içinde ne vardı?
Cevap: Tanrı’nın taş levhalara yazdığı ve halkının her zaman itaat edeceği 

On Emir  (Vahiy 14:12) sandığın içindeydi (Yasa’nın Tekrarı 10:4, 5). Ancak 
Bağışlanma Kapağı onların üzerindeydi. Yani bu, Tanrı’nın halkı günahlarını itiraf ettikleri ve 
bu günahlardan vazgeçtikleri sürece (Süleyman’ın Özdeyişleri 28:13), kâhinler tarafından 
Bağışlanma Kapağı’na serpilen kan 
aracılığıyla bağışlanabileceklerini 
anlamına geliyordu (Levililer 
16:15, 16). Hayvanın kanı ise, 
günahlarımızın bağışlanmasını 
sağlamak için dökülecek 
olan İsa’nın kanını temsil 
ediyordu  (Matta 26:28; 
İbraniler 9:22).
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8   Tapınak tapınımlarında neden hayvanlar kurban edilmeliydi?
“Nitekim Kutsal Yasa uyarınca hemen her şey kanla temiz kılınır, kan dökülmeden 
bağışlama olmaz” (İbraniler 9:22). “Çünkü bu benim kanımdır, günahların bağışlanması 
için birçokları uğruna akıtılan antlaşma kanıdır” (Matta 26:28).

Cevap: İnsanların, İsa’nın kanı dökülmeden günahlarının asla affedilemeyeceğini anlamalarına 
yardımcı olmak için hayvanların kurban edilmesi gerekliydi. Can sıkıcı ama aynı zamanda şaşırtıcı 
gerçek şu ki, günahın bedeli sonsuz ölümdür (Romalılar 6:23). Hepimiz günah işlediğimiz için 
ölümü hak ettik. Âdem ile Havva günah işlediğinde, Kendini feda eden ve tüm insanlar için 
ölümün bedelini ödemek üzere kusursuz yaşamını bir kurban olarak sunan İsa olmasaydı ikisi 
de hemen orada ölecekti (Yuhanna 3:16; Vahiy 13:8). Günahın ardından Tanrı, günah işleyen 
kişiden bir hayvan kurbanı getirmesini istedi (Genesis 4:3–7). Günahkâr kurbanını kendi elleriyle 
boğazlayacaktı (Leviticus 1:4, 5). Bu oldukça kanlı ve korkunçtu. Günahın korkunç sonuçlarının 
(sonsuz ölüm) ciddi gerçekliği ve bir Kurtarıcı ve Aracı’ya duyulan ihtiyaç günahkârı kalıcı bir şekilde 
etkiledi. Bir Kurtarıcı olmadan, hiç kimsenin kurtuluş umudu yoktur. Kurban sistemi, boğazlanmış 
hayvanın simgesel aracılığıyla, Tanrı’nın kendi Oğlunu insanların günahları yüzünden ölmesi için onlara 
vereceğini öğretiyordu (1. Korintliler 15:3). İsa onların yalnızca Kurtarıcısı değil aynı zamanda 
Vekilleriydi (İbraniler 9:28). Vaftizci Yahya İsa’yla karşılaştığında şöyle dedi: “İşte, dünyanın günahını 
ortadan kaldıran Tanrı Kuzusu!” (Yuhanna 1:29). Eski Antlaşma’da insanlar kurtuluş için çarmıhı 
sabırsızlıkla bekliyorlardı. Kurtuluş için Golgota’ya bakıyoruz. Başka bir kurtuluş kaynağı yoktur 
(Elçilerin İşleri 4:12).
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9   Tapınak törenlerinde hayvanlar 
nasıl kurban ediliyordu ve bu 
ne anlama geliyordu?
“Elini yakmalık sununun başına koymalı. Sunu 

kişinin günahlarının bağışlanması için kabul edilecektir. Onu 
sunağın kuzeyinde… kesmeli” (Levililer 1:4, 11).

Cevap: Bir günahkâr avlunun kapısına kurbanlık bir hayvan 
getirdiğinde, bir rahip ona bir bıçak ve bir leğen verirdi. 

Günahkâr, ellerini hayvanın başına koyar ve günahlarını itiraf 
ederdi. Bu, günahın günahkârdan hayvana aktarılmasını simgeliyordu. Bu noktada günahkâr temiz, 
hayvan ise günahlı ve suçlu kabul ediliyordu. Hayvan artık sembolik olarak günahlı olduğundan, günahın 
bedelini, yani ölümü ödemişti. Hayvanı kendi eliyle boğazlayan günahkâra, günahın aslında günahsız 
olan hayvanın ölümüne neden olduğu ve kendi günahının da yine aynı şekilde günahsız olan Mesih’in 
ölümüne yol açacağı açıkça öğretilmiş oldu.

10  Bütün topluluk için kurban sunulduğunda rahip kanla ne 
yapardı? Bu neyi simgelemektedir?
“Mesh edilmiş kâhin boğanın kanını Buluşma Çadırı’na götürecek. Parmağını kana batırıp 

Efendi’nin huzurunda, perdenin önünde yedi kez serpecek” (Levililer 4:16, 17).

Cevap: Tüm topluluğun günahları için bir 
kurban sunulduğunda kan, İsa’yı temsil eden 
rahip (İbraniler 3:1) tarafından tapınağa 
götürülür ve iki odayı ayıran perdenin önüne 
serpilirdi. Tanrı’nın mevcudiyeti perdenin 
diğer tarafındaydı. Böylece insanların 
günahları silinmiş ve sembolik olarak tapınağa 
aktarılmıştır. Rahibin bu kan ile yaptığı tören, 
İsa’nın gökte bizim için yapacağı mevcut 
hizmetin habercisiydi. İsa günaha karşılık 
kurban olarak çarmıhta öldükten sonra dirildi 
ve gökteki tapınakta kanını sunmak üzere rahibimiz olarak göğe yükseldi (İbraniler 9:11, 12). Dünyevi rahibin 
kan ile yaptığı tören, İsa’nın kanının göksel tapınakta bulunan günahlarımızın kayıtlarını nasıl sildiğini temsil 
eder ve bu, günahları O’nun adıyla itiraf ettiğimizde bağışlandığımızı gösterir (1. Yuhanna 1:9).
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11  Kutsal yerdeki hizmetlere dayanarak İsa, halkına hangi 
iki temel sıfatla hizmet etmektedir? O’nun sevgi dolu 
hizmetinden ne gibi olağanüstü yararlar elde ederiz?

“Fısıh kuzumuz Mesih kurban edildi” (1. Korintliler 5:7). “Tanrı Oğlu İsa gökleri aşan büyük 
baş kâhinimiz olduğu için açıkça benimsediğimiz inanca sımsıkı sarılalım. Çünkü baş kâhinimiz 
zayıflıklarımızda bize yakınlık duyamayan biri değildir; tersine, her alanda bizim gibi denenmiş, 
ama günah işlememiştir.  Onun için Tanrı’nın lütuf tahtına cesaretle yaklaşalım; öyle ki, yardım 
gereksindiğimizde merhamet görelim ve lütuf bulalım” (İbraniler 4:14–16).

Cevap: İsa günahlarımız için bir Kurban olarak ve aynı zamanda gökteki Başrahibimiz olarak hizmet 
etmektedir. İsa’nın kurbanlık Kuzumuz ve Vekilimiz olarak ölümü ve gökteki Rahibimiz olarak sürekli 
olan güçlü hizmeti bizim için iki inanılmaz mucizeyi gerçekleştirir:

A.	 �Geçmişteki tüm günahların affedildiği, yeniden doğuş 
adı verilen tam bir yaşam değişikliği (Yuhanna 3:3–6; 
Romalılar 3:25).

B.	� Şimdi ve gelecekte doğru yaşamak için güç  (Titus 2:14; 
Filipililer 2:13).
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Bu iki mucize insanı erdemli kılar; bu da kişi ile Tanrı arasında doğru bir ilişkinin var olduğu anlamına 
gelir. Bir kişinin işlerle (kendi çabalarıyla) doğru olabilmesi mümkün değildir çünkü doğruluk 
yalnızca İsa’nın gerçekleştirebileceği mucizeler sayesinde olur (Elçilerin İşleri 4:12). Kişi, kendisi için 
yapamadığı şeyleri Kurtarıcı’nın kendisi için yapmasına güvenerek doğru olur. Kutsal Kitap’taki “imanla 
aklanma” terimiyle kastedilen budur. İsa’dan hayatımızın hükümdarı olmasını istiyoruz ve O’nunla tam 
bir iş birliği yaparak gerekli mucizeleri gerçekleştireceği konusunda O’na güveniyoruz. Mesih sayesinde 
mucizevi bir şekilde içimizde olan ve yine Mesih aracılığıyla bizim için gerçekleştirilen bu doğruluk, var 
olan tek gerçek doğruluktur. Geriye kalanların hepsi sahtedir.

İsa kurban sıfatıyla bizlere, tüm 
günahların bağışlandığı tamamen 

değişmiş bir yaşam getiriyor.

İsa başrahibimiz olarak bize 
hem şimdi hem de gelecek için 

yaşama gücü veriyor.



12  Kutsal Kitap İsa aracılığıyla bize sunulan doğrulukla 
ilgili hangi altı vaadi bildirir?

Cevap: 
A.	 �Geçmiş günahlarımızı örtecek ve bizi suçsuz 

sayacaktır. (Yeşaya 44:22; 1. Yuhanna 1:9).
B.	 �Bizler başlangıçta Tanrı’nın benzerliğinde 

yaratıldık (Yaratılış 1:26, 27). İsa bizi Tanrı’nın 
benzerliğine tekrardan kavuşturacağını vadeder 
(Romalılar 8:29).

C.	 �İsa doğru yaşama arzusunu ve bu arzunun 
başarma gücünü bize verir. (Filipililer 2:13).

D.	 �İsa mucizevi gücü ile, yalnızca Tanrı’yı memnun 
eden şeyleri mutlu bir şekilde yapmamızı 
sağlayacaktır. (İbraniler 13:20, 21; Yuhanna 
15:11).

E.	 �Kendi günahsız yaşamını ve günah sunusu olan 
ölümünü bağışlayarak bizlerin ölüm cezasını 
kaldırır (2. Korintliler 5:21).

F.	 �İsa bizi cennete götürmek için geleceği zamana 
kadar imanlı kalmamızı 

sağlayacağının teminatını 
verir (Filipililer 1:6; 

Jude 1:24).

İsa hayatınızdaki tüm 
bu muhteşem vaatleri 
yerine getirmeye 
hazır! Peki siz hazır 
mısınız?

10
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13  Bir kişinin iman yoluyla aklanma konusunda 
herhangi bir rolü var mıdır?

“Bana, ‘Ey Efendi, Ey Efendi!’ diye seslenen herkes Göklerin Egemenliği’ne girmeyecek. 
Ancak göklerdeki Babam’ın isteğini yerine getiren girecektir” (Matta 7:21).

Cevap: Evet. İsa, Babasının isteğini yerine getirmemiz gerektiğini söyledi. Eski Antlaşma zamanında 
gerçek anlamda dönüştürülmüş bir kişi, kurban etmek için kuzular getirmeye devam ediyordu; 
bu, günahtan duyduğu üzüntüyü ve Efendi’nin hayatını yönetmesine tüm kalbiyle izin verme 
arzusunu gösteriyordu. Bugün, doğru olmak için gereken mucizeleri gerçekleştiremesek de, her gün 
İsa’ya yeniden söz vermeliyiz (1. Korintliler 15:31), bu mucizelerin gerçekleşebilmesi için O’nu 
yaşamlarımızı yönlendirmeye davet etmeliyiz. Sadık olmaya ve İsa’nın gösterdiği yolu takip etmeye 
istekli olmalıyız (Yuhanna 12:26; Yeşaya 1:18–20). Günahkâr doğamız, kendi yolumuzda gitme 
arzusuna (Yeşaya 53:6) ve dolayısıyla tıpkı şeytanın başlangıçta yaptığı gibi (Yeşaya 14:12–14). 
Efendi’ye isyan etmemize neden olur. İsa’nın hayatlarımızı yönetmesine izin vermek bazen bir 
gözümüzün veya kolumuzun kopması kadar zordur (Matta 5:29, 30), çünkü günah bağımlılık yapar 
ve yalnızca Tanrı’nın mucizevi gücüyle bunun üstesinden gelinebilir (Markos 10:27). Birçok kişi, 
davranışları ne olursa olsun, İsa’nın kurtuluşu kabul eden herkesi cennete götüreceğine inanmaktadır. 
Ama bu öyle değildir. Bu bir aldatmacadır. Hıristiyan kişi İsa’nın örneğini izlemelidir (1. Petrus 2:21). 
Ancak hayatımızın tam kontrolünü İsa’ya verirsek ve yol bazen zorlu olsa bile O’nun gösterdiği yolu 
takip edersek İsa’nın güçlü kanı bunu bizim için başarabilir (İbraniler 13:12; Matta 7:13, 14, 21).
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14  Günahların Bağışlanma  
Günü nedir?

Cevap: 
A.	 �İsrail’de her yıl bir kez, Günahların Bağışlanma Günü olarak 

adlandırılan dini bir yargı günü gerçekleşirdi  (Levililer 
23:27). Herkesin günahını itiraf etmesi gerekmekteydi. Bunu 
reddedenler o gün İsrail’den sonsuza kadar uzaklaştırılırdı  
(Levililer 23:29).

B.	 �İki teke seçilirdi: Bir tanesi Efendi’nin tekesi, diğeri ise 
şeytanı temsil eden Azazel idi (Levililer 16:8).  Efendi’nin 
keçisi boğazlanıp halkın günahlarına karşılık olarak sunulurdu 
(Levililer 16:9). Ancak bu günde kan En Kutsal Yer’e götürülür ve Bağışlanma Kapağı’nın üzerine 

ve önüne serpildi (Levililer 16:14). Baş kâhin ancak 
bu özel yargı gününde Tanrı’yı Bağışlama Kapağında 
karşılamak üzere En Kutsal Yer’e girerdi. Serpilen 
kan (İsa’nın kurban edilmesini temsil ediyordu) 
Tanrı tarafından kabul edilirdi ve halkın itiraf ettiği 
günahlar tapınaktan baş kâhine aktarılırdı. Daha 
sonrasında baş kâhin bu itiraf edilen günahları çöle 
gönderilen Azazel’e aktarırdı (Levililer 16:16, 
20–22). Böylece tapınak, perdenin önüne serpilen 
ve bir yıldır biriken kanın buraya aktardığı insan 
günahlarından temizlenmiş olurdu.

Azazel, Tanrı’nın günahın 
tüm sorumluluğunu 
üzerine yükleyeceği 

şeytanı temsil ediyordu.

Efendi’nin keçisi bizim 
günahlarımız için ölecek 

olan İsa’yı temsil ediyordu.
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15  Günahların Bağışlanma Günü, Tanrı’nın büyük 
kurtuluş plânının bir kısmını mı simgeler yoksa 
yeryüzünde bulunan tapınakta yapılan diğer tüm dini 

törenler gibi bu da ilerde olacakların ön bildirisi midir?
“Böylelikle aslı göklerde olan örneklerin bu kurbanlarla, ama gökteki asıllarının bunlardan daha iyi 
kurbanlarla temiz kılınması gerekti” (İbraniler 9:23).

Cevap: Evet. O günkü tapınımlar, asıl gerçek Baş 
kâhinin göksel tapınakta günahı sildiğine işaret 
ediyordu. Mesih, adı yaşam kitabında yazılı olanlar 
için dökülen kanı aracılığıyla, halkının Kendisine 
sonsuza kadar tapınma kararlarını gerçekleştirecekti. 
Bu özel yargı günü, İsrail’in Yom Kippur’u gibi, 
yeryüzü için yapılacak son günah bağışlanmasının 
habercisiydi. Senede bir kere gerçekleşen eski 
Günahların Bağışlanma Günü’nün simgeselliğinden 
anlayacağımız üzere, sadık Başrahibimiz İsa’nın hâlâ 
halkı için cennette aracılık ettiğine ve O’nun dökülen 
kanına iman eden herkesin günahlarını silmeye 
hazır olduğuna dair güvence verilmektedir. En son 
gerçekleşecek bağışlanma, her bireyin yaşamındaki günah 
sorununu çözen ya yaşam ya da ölümle sonuçlanan son yargıya götürür.

Çok Önemli Olaylar 
Sonraki iki Çalışma Rehberinde, yeryüzündeki tapınağın simgeselliğinin 
ve özellikle Günahların Bağışlanma Günü’nün, Tanrı’nın göksel tapınaktan 
gerçekleştireceği son zamanın önemli olaylarının habercisi olduğunu 
keşfedeceksiniz.

Yargı için Tarih
Bir sonraki Çalışma Rehberinde, Tanrı’nın gökteki hükmün başlaması için bir tarih  
belirlediği çok önemli bir Kutsal Kitap kehanetini çalışacağız. Bu gerçekten heyecan verici!

16  Sizin için yeni olabilecek gerçeği,  
Tanrı’nın açıkladığı şekliyle  
kabul etmeye istekli misiniz?

Cevabınız:   



Her ders sizi, ailenizi dönüştürecek ve size sonsuz 
umut getirecek şaşırtıcı gerçeklerle doludur.  
Bir tanesini bile kaçırmayın!

Bu Çalışma Rehberi 27 bölümlük 
bir dizinin sadece bir tanesi!

14

Çalışma Rehberi 24: Tanrı Astrologlara ve Medyumlara Esin Verir mi?
Çalışma Rehberi 25: Tanrı’ya Güveniriz?
Çalışma Rehberi 26: Dönüştüren bir Sevgi
Çalışma Rehberi 27: Geriye Dönüş Yokur

Çalışma Rehberi 16: Gökten Gelen Melek Mesajı
Çalışma Rehberi 17: Plânları Tanrı Çizdi
Çalışma Rehberi 18: Tam Zamanında! 
Çalışma Rehberi 19: Son Yargı
Çalışma Rehberi 20: Canavarın İşareti
Çalışma Rehberi 21: Kutsal Kitap Kehanetlerinde ABD
Çalışma Rehberi 22: Diğer Kadın
Çalışma Rehberi 23: Mesih’in Gelini

Çalışma Rehberi 15: Mesih-Karşıtı Kimdir?

İlk 14 Çalışma Rehberimizi gördünüz mü? Cevabınız hayırsa,  
www.AmazingFactsPDF.org adresine baş vurunuz.

Yorumlarınızı veya sorularınızı buraya yazın

http://www.AmazingFactsPDF.org
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1.	� Kutsal yerin avlusunda hangi eşyalar 
mevcuttu? (2)

	 Bağışlanma Kapağı    Sandalyeler
	 Yıkanma Kazanı	      Yakılan kurbanların sunağı

2.	 Tanrı’nın mevcudiyeti Bağışlanma Kapağında  
	 bulunuyordu. (1)

	 Evet.	 	 No.

3.	� Her cümleyi tamamlamak için aşağıdaki 
boşluğa her kelimenin önündeki alfabetik 
harfi yerleştirin (aşağıdaki örneğe bakın):

A. çarmıhı    B. İsa    C. temizlenmeyi    D. dualarını   
E. ışığını
Örnek: Yakmalık sunuların sunağı     A     temsil eder.                                    

Yıkanma kazanı günahlardan  temsil eder.

Üzerinde ekmek sunulan masa diri ekmek olan  
’yı temsil eder. 

Yedi kollu şamdan İsa’yı, yani dünyanın  temsil 
eder.

Buhur sunağı Tanrı’nın halkının  temsil eder.

4.	� Kutsal yerin ve oradaki tapınımların  
amacı … (1)

	 İnsanların melekleri anlamasına yardım etmektir.
	 İnsanlar için et sağlamaktır.
	 Kurtuluş plânını sembolize etmektir.

5.	� Kutsal yerin plânlarını kim çizdi? (1)
	 Nuh	 	 Harun
	 Bir melek	 	 Tanrı

6.	� On Emir Antlaşma Sandığı’nın içindeydi. (1)
	 Evet.	 	 Hayır.

7.	� Boğazlanan sunu hayvanları … temsil 
ediyordu  (1)

	 Kutsal Ruh’u
	 Savaş’ı
	 İsa’yı

8.	� Tapınağı ele aldığımızda İsa bize hangi  
iki sıfatla hizmet eder? (2)

	 Kral	 	 Başrahip
	 Kurban	 	 Evrenin yöneticisi

9.	 �Aşağıdakilerden hangisi yeryüzündeki  
tapınak hakkında doğru bilgileri içerir? (2)

	 Üç kısmı vardı.
	 Çadır benzeri bir yapıydı.
	 Yaklaşık 152 metreye 300 metreydi.
	 Avlu tunç çitlerden ve keten kumaştan  

	 yapılmıştı.
	 Tavan Mısır fayansından yapılmıştı.
	 Yıkanma kazanı en kutsal yerdeydi.

10.	� İmanla aklanma tek gerçek doğrulu. (1)
	 Evet.	 	 Hayır.

11.	� İmanla doğruluk … gelir (1)
	 İşlerle.	 	 Yalnızca İsa Mesih’e
	 Vaftiz olmakla.		  iman ile.

12.	� Günahkârın getirdiği sunu kurbanını  
kim boğazlıyordu? (1)

	 Tanrı	 	 Günahkâr
	 Rahip

17

Devamı arka sayfada

Özet Sayfası
Bu Özet Sayfasını tamamlamadan önce lütfen bu dersi okuyunuz. Tüm cevaplar Çalışma Kılavuzunda 
bulunmaktadır. Doğru cevabı işaretleyin. Parantez içindeki rakamlar (1) doğru olan cevap sayısını 
göstermektedir. Formu doldurmak için lütfen Adobe Reader ‘ı kullanın.

__

https://get.adobe.com/reader/
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13.	� İsa’nın sunduğu doğruluk hakkında 
aşağıdakilerden hangileri doğrudur? (3)

	 Bizleri Tanrı’nın benzerliğine geri döndürecekti.
	 Mucizevi değildir.
	 Bizim iyi işlerimiz bunun büyük bir  

	 parçasını oluşturur.
	 Geçmiş günahlarımızı örter.
	 Bize doğru olma arzusunu verir.
	 Vazgeçmek istemediğimiz günahların  

	 üstünü örter.

14.	� Aşağıdakilerden hangisi günahların 
bağışlanma gününe dair doğru bilgileri 
verir? (4)

	 Ayda bir gerçekleşiyordu.
	 Bir yargı günüydü.
	 Oyun ve eğlence günüydü.
	 Son yargıyı temsil ediyordu.
	 Azazel şeytanı temsil ediyordu.
	 Kan en kutsal gere götürülmekteydi.

15.	� Doğruluk, Tanrı ile doğru bir ilişki 
anlamına gelir. (1)

	 Evet.	 	 Hayır.

16.	� Bir hayvanı boğazlamak, insanların 
günahın tüm insanlara ölüm cezası 
getirdiğini anlamalarına yardımcı oldu. 
(1)

	 Evet.	 	 Hayır.

17.	� Bağışlanmayı, günahlardan temizlenmeyi 
ve hem şimdi hem de gelecekte doğru 
yaşama gücünü sağlayan Mesih’in 
doğruluğunu kabul etmeye istekli misiniz?

	 Evet.	 	 Hayır.

Özet Sayfası Devamı
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